01-10-042533) (Társaság) 

ezúton tájékoztatja a Tisztelt Befektetőket, hogy a 2026. január 15-i rendkívüli tájékoztatásával 

összhangban a Társaság részvény-visszavásárlási tranzakciót hajtott végre (Tranzakció). 

A Tranzakció keretében a Társaság 2 101 350 170,- HUF, azaz Kétmilliárd-egyszázegymillió-

háromszázötvenezer-egyszázhetven forint összértékben hajtott végre saját részvény visszavásárlást: a 

Társaság 3 665 652 darab OPUS törzsrészvény (ISIN azonosító: HU0000110226) visszavásárlására kötött 

ügyleteket 573,25 forint / darab átlagáron. A Tranzakció keretében elfogadott legmagasabb árszint